
 
 

UCHWAŁA NR CVIII/584/24 
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Nowogard na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2023 r. 
poz.40 z późn.zm.) – Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy Nowogard na rok 2024 o kwotę 125.026,33 zł, z tego : 

1) różne rozliczenia finansowe - śr. otrzym. z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na edukację 
dzieci z Ukrainy zgodnie z art.50 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 88 870,00 zł (dział 758, rozdział 
75814, § 2100) 

2) pozostała działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania 
z art.31 ustawy - jednorazowe świadczenie pieniężne 1 000,00 zł (dział 853, rozdział 85395, § 2100) 

3) pozostała działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania 
z art. 26 ustawy - świadczenie rodzinne 16 000,00 zł (dział 855, rozdział 85595, § 2100) 

4) pozost. działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania z art.29-
30 ustawy - skł.zdr.za osoby pobierające zasiłek stały 1 900,00 zł ( dział 852, rozdział 85295, § 2100 ) 

5) pozost. działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania z art.9 
ustawy - potwierdzenie tożsamości i wprowadzenie danych do rejestru w ramach pomocy obywatelowi 
Ukrainy 10,46 zł (dział 750, rozdział 75095, § 2100) 

6) pozostała działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania 
z art. 12 i art. 13 ustawy - zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego 
15 000,00 zł (dział 754, rozdział 75495, § 2100) 

7) pozost. działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania z art.4 
ustawy - nadanie numeru PESEL obywatelowi Ukrainy 52,58 zł ( dział 750, rozdział 75095, § 2100 ) 

8) pozostała działalność - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania w ramach 
art.22 ustawy o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych - refundacja podatku VAT 
2 193,29 zł ( dział 853, rozdział 85395, § 2180 ) 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Nowogard na rok 2024 o kwotę 745.114,54 zł, przeznaczając, 
z tego na: 

1) szkoły podstawowe - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na edukację dzieci 
z Ukrainy zgodnie z art.50 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 88 870,00 zł (dział 801 rozdział 80101) 
z tego: (§4750) - wynagrodz.nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatel.Ukrainy 88 870,00 zł 

2) pozostała działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania 
z art.31 ustawy - jednorazowe świadczenie pieniężne 1 000,00 zł ( dział 853, rozdział 85395, § 3290 ) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 1091



3) pozostała działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania 
z art. 26 ustawy - świadczenie rodzinne 16 000,00 zł ( dział 855, rozdział 85595 ) z tego: (§3290) - 
świadczenia społeczne wypłacone obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 16 000,00 zł 

4) pozost. działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania z art.29-
30 ustawy - świadczenia społeczne 1 900,00 zł (dział 852, rozdział 85295, § 3290 ) 

5) pozost. działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania z art.9 
ustawy - potwierdzenie tożsamości i wprowadzenie danych do rejestru w ramach pomocy obywatelowi 
Ukrainy 10,46 zł (dział 750, rozdział 75095, § 4840) 

6) pozostała działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania 
z art. 12 i art. 13 ustawy - zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego 
15 000,00 zł ( dział 754, rozdział 75495 ) z tego: (§3280) - świadczenia związane z udzieleniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 15 000,00 zł 

7) pozost. działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania z art.4 
ustawy - obsługa nadania numeru PESEL obywatelowi Ukrainy 52,58 zł ( dział 750, rozdział 75095, § 
4840 ) 

8) pozostała działalność - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania w ramach 
art.22 ustawy o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych - refundacja podatku VAT - 
świadczenia społeczne 2 193,29 zł ( dział 853, rozdział 85395, § 3110 ) 

9) szkoły podstawowe - środki otrzymane FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na edukację dzieci 
z Ukrainy zgodnie z art.50 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 500 674,12 zł ( dział 801 rozdział 
80101 ) z tego: (§4350) - zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 500 674,12 zł 

10) przedszkola - środki otrzymane FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na edukację dzieci 
z Ukrainy zgodnie z art.50 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 80 304,97 zł ( dział 801 rozdział 80104 ) 
z tego: (§4350) - zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 80 304,97 zł 

11) licea ogólnokształcące - środki otrzymane FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na edukację 
dzieci z Ukrainy zgodnie z art.50 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 39 109,12 zł ( dział 801 rozdział 
80120 ) z tego: (§4350) - zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 39 109,12 zł 

§ 3. Zwiekszyć przychody budżetu gminy Nowogard na rok 2024 o kwotę 620.088,21 zł, 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu na rok 2024 w wysokości 5.425.519,21 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 uofp 3 805 431,00 zł 

2) środków pieniężnych, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.8 uc 1 620 088,21 zł 

§ 5. Ustala się na rok 2024 przychody budżetu w wysokości 5.605.387,21 zł, i rozchody budżetu 
w wysokości 179.868,00 zł (Załącznik Nr 1). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Jowita Pawlak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1091



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr CVIII / 584 / 24

R a d y   M i e j s k i e j   w   Nowogardzie

z  dnia  31  stycznia  2024 roku  

 

 w złotych

1 2 3 4

1

Środki pieniężne , wynikające z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

 § 905 1 620 088,21

2 Kredyty  § 952 -

3 Pożyczki  § 952 -

4
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
 § 903

-

5 Spłaty pożyczek udzielonych  § 951 -

6 Prywatyzacja majatku jst  § 944 -

7 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957 -

8 Papiery wartościowe (obligacje)  § 931 -

9 Wolne środki  § 950 3 985 299,00

P r z y c h o d y   o g ó ł e m 5 605 387,21

1 Spłaty kredytów  § 992 -

2 Spłaty pożyczek  § 992 179 868,00

3

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

 § 963

-

4 Udzielone pożyczki  § 991 -

5 Lokaty  § 994 -

6 Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982 -

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995 -

R o z c h o d y   o g ó ł e m 179 868,00

 

PRZYCHODY  I  ROZCHODY  BUDŻETU  GMINY  NOWOGARD  NA  ROK  2024

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1091


	UCHWAŁA NR CVIII/584/24 RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


		2024-02-19T12:30:38+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




